% DETERMINAZIONE DEL
H I SETTORE
‘3
=

Gs-pmﬁ""‘d ‘ '1.9?3 106 del_‘? g SET 2”2 ﬁ ‘-l”fil-ﬂrm Biu 3\“ -
L

OGGETTO: MODICA SUMMER FEST 2023 - LIQUIDAZIONE RICEVUTE
ESENTE IVA ANIMATORI VITRANO E FERLITA PER PROGETTO
RIDIAMOCI SU’

Il Dirigente Affari Generali

Richiamati:

- la deliberazione di Giunta comunale n. 29/2023 avente ad oggetto: Modica Summer Fest
2023 Approvazione programma ¢ quadro economico™

- la determina dirigenziale n. 1918/2023. con la quale si impegna la spesa occorrente per
la realizzazione del suddetto programma:

- ladetermina n. 2167/2023 con la quale € stato acquisito. ai sensi dell’art. 76 del D.1 g5
36/2023. il progetto “Ridiamoci Su™ proposto dagli animatori sociali ¢ di comunita:
Ferrito Fabio. nato a Catania il 16/09/1969 C.F. FRRFBA69P16C351W - CIG:
ZTA3CI160E4
Vitrano Alessandro nato a Trapani il 18/01/1979 C.F. VTRLSN79A 1813311 - CIG
ZAA3CI6I1IS
per un importo complessivo di € 2.000.,00;

Dato atto che il progetto ¢ stata regolarmente realizzato nei tempi e modi previsti. si ritiene
procedere alla relativa liquidazione:

Acquisite la ricevute esente IVA del 26/10/2022. di complessivi € 1.000.00 ciascuna. al
lordo della ritenuta d acconto, prodotta dal Sig. Ferrito Fabio C.F.: FRRFBAGYPI6C35IW
¢ Vitrano Alessandro - C.F. VIRLSN79A18L331L :

Dato atto dei contratti di prestazione occasionale, firmato tra le parti:

Dato Atto che si ¢ adempiuto alle disposizioni previste dall'art. 3 della legge n. 136/2010 ¢
s.n.i.. mediante la richiesta all'Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori.
Servizi e Forniture del "Codice Identificativo di Gara";

Ritenuto pertanto. di liquidare le ricevute esente IVA. sopra indicate, la cui somma
complessiva di € 2.000,00 risulta imputata al capitolo 8338/99. impegno 1306 sub 24. del
del bilancio finanziario 2022-2024 esercizio 2023. giusta determina n. 2167/2023:

Dato atto che  la somma di € 2.000.00. ¢ stata impegnata al capitolo 8338/99 imp. n. 1306
sub 24 del bilancio finanziario 2022-2024 esercizio 2023:




Rilevate le proprie competenze di cui all’art. 110, comma I, del D.Lgs n. 267/2000. per tutte
le materic non espressamente attribuite agli Organi dell’Ente, con riferimento alla
determinazione del Commissario Straordinario n. 1464 del 23/05/2023, con la quale al
soltoseritto Dott. Rosario Caccamo ¢ stato conferito I'incarico di Dirigente del | Settore
“Affari Generali™:

Richiamata la Delibera della G.M. n. 35/2023. con la quale il sottoscritto Dirigente del |
settore € stato individuato quale nuovo RUP del progetto di cui alla L.R. n. 2 del 22/02/2023
art. 26 comma 66:

Visto I"art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 cosi come modificato dall"art. 1. comma 629 lett. 3)
dellal. n. 19072014

Visto il D. Lgs. n. 267/2000

Visto il D..Lgs 36/2023

DETERMINA

I. Di liquidare, per le ragioni esplicitate in preambolo, le ricevute esente IVA del
26/08/2023. di complessivi € 2.000.00 al lordo della ritenuta d’acconto. prodotta dai
soltoelencati animatore sociale e di comunita del progetto Ridiamoci Su:
in quanto ad € 1.000.00 a Ferrito Fabio. nato a Catania il 16/09/1969
C.F. FRRFBAGYP16C351W e residente a Ragusa in via Ercolano 52:
in quanto ad € 1.000.00 a Viwano Alessandro nato a Trapani il 18/01/1979
C.F. VIRLSN79A 18133 1L e residente a Ragusa in Via D"Antona 41:

2. Di disporre il pagamento per I'importo di € 800.00 al netto della ritenuta d*acconto in
favore  del sig.  Ferrito  Fabio. a mezzo bonifico  bancario  IBAN:
IT94E0306917020000005257734:

3. Di disporre il pagamento per I'importo di € 800.00 al netto della ritenuta d’acconto in

favore del sig. Vitrano Alessandro a mezzo bonifico bancario  IBAN:
IT53H0347501605CC0010033173:
4. Di dare atto che la somma complessiva pari ad € 2.000,00, risulta impegnata al cap.
8338/99 imp. n. 1306/sub 24 del bilancio finanziario 2022-2024 esercizio 2023, giusta
determina n. 2167/2023:
Di dare mandato all’ufficio di segreteria di provvedere alla pubblicazione del presente
provvedimento. ai sensi dell’art. 26 ¢ 27 del D.Lgs 33/2013:
6. Dichiarare altresi. ai sensi dell'art. 6 par. "Conflitto di interessi. del vigente PTCP." che
lo scrivente ¢ in assenza di conflitto di interessi, di cui all'art. 6 bis della L. n. 24171990,
come introdotto dall'art. 1. comma 41, della Legge 190/2012.

N

Il Digigente del | Settore
D ]@fﬁ'io Caccamo
R AN NS



ALLEGATO A"

TRASPARENZA ATTI AMMINISTRATIVI

Pubblicazione ai sensi dell’art. 26 del D. Lgs 14/03/2013 n. 33

DETERMINAN. £ 3 56 pe 4’9 SET, 2023

BENEFICIARIO

M.M.P.I. SRL

INDIRIZZO

VIA GALILEO GALILEI' N. 163 -

PALERMO

PAVA/CODICLE FISCALLE

P.I: 03006340826

CODICE IDENTIFICATIVO GARA

€ 1.500.00

Z£973C28315

NORME DI RIFERIMENTO
DELL ATTRIBUZIONE

ART. 76 D.lgs. 36/2023

SETTORE COMPETENTE

[ SETTORE

RESPONSABILE DEL SETTORE

DOTT. ROSARIO CACCAMO




SERVIZIO FINANZIARIO

'l

d

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno ~ Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio
(30650824 | 2zlogleoe |€ 2ocow | 83383 | 203
R (ST _Pw%mw_ Tovele ﬁ@%@j’?z‘\?

4 1 Ae3
Modica, {%/W/)ZOZB )

L Nty I1 Responsabile del seryigio finanziario

’ ; . ; o . S "\
Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il pr¢sente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

A=

PARERE RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell’art. 53 della legge 08/06/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L. R. 11/12/1991 n® 48
cosi come modificato dall’art. 12 L.R. n°30/2000, sotto il profilo della regolarita contabile si
esprime parere FAVOREVOLE / CONTRARIO

Modica li, ﬂ‘%’[a‘tl 03

Il Responsabile del Servizip finanziario

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, j(é‘g Eéﬁ l ?Q[}

I1 Responsabile del Sec\fio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € pubblicata all‘ﬁ o Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 2 2 SET, 2022 al | -:‘7 uﬂ' : , ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica, Il Responsabile della pubblicazione




